公告第１２４－１号

令和７年１月３０日

公   告

分任契約担当官

陸上自衛隊今津駐屯地

第３９７会計隊今津派遣隊長 山下 史織

令和７年１月２８日付公告（公告第１２４号）した内容における仕様書の記載事項

について、下記のとおり変更する。

記

〇 変更前

仕様書「バッテリー屑売払い」

  内訳 １５F５１ ２個

 とあるを、

〇 変更後

仕様書「バッテリー屑売払い」

  内訳 １５０F５１ ２個

１｣

仕  様  書

バッテリー屑売払い

仕 様 書 番 号

補給‐１２

作    成 令和６年１２月６日

作成部隊等名 今 津 駐 屯 地 業 務 隊

１ 本仕様書は、「バッテリー屑売払い」について必要事項を定める。

２ 一般事項

（１）引取り回収については、契約業者が実施する。

（２）現場確認は、官側担当官が案内を実施する。

（３）この仕様書について、疑義がある場合は担当官と協議するものとする。

３ 品名及び数量等

バッテリー      ６０個

・内訳 ２４５Ｈ５２ ５８個

    １５０Ｆ５１  ２個

４ 現場確認時期

  担当官との調整による。

５ 履行期間

令和７年３月３１日（月）まで

６ 検 査

（１）官側の検査官の立会により行う。

（２）引取業務書類は、受領書を持って行う。

７ 調整先担当官

  今津駐屯地業務隊 補給科 補給班

１等陸曹  田中 誠

  TEL ０７４０－２２－２５８１（内線３２２）